Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme Anexo 1 de Reso-

lución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un radio de cobertura de 

hasta 10 Km. desde el eje y el extremo del camino a mejorar, abarcan-

do una extensión aproximada de Veintiséis mil trescientos veintiséis con 

25/100 hectáreas (26.326,25 Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribución 

y forma de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte 

mediante contribución por mejoras, en SIETE (7) cuotas anuales, las cua-

les empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se